

RE Holding ApS
Holbergsgade 12
4200 Slagelse

CVR nummer 27 97 46 78

Årsrapport
1. juli 2016 – 30. juni 2017
(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juni 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2016/2017	12
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RE Holding ApS Holbergsgade 12 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 27 97 46 78 Hjemsted: Slagelse
Direktion	Rasmus Egede
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden driftsmæssige aktiviteter. Selskabet ejer 27-50% af aktie- og anpartskapitalen i 4 selskaber. Alle selskabers væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 5.774, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
3 Indtægter af kapitalandele	5.762.127	2.689.973
Andre eksterne omkostninger	-9.090	-6.418
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	5.753.037	2.683.555
Finansielle indtægter	72.257	46.222
Andre finansielle omkostninger	-51.389	-48.115
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	5.773.905	2.681.662
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	5.773.905	2.681.662
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.162.127	2.389.973
Overført resultat	508.378	190.489
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	5.773.905	2.681.662
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	18.502.691	11.840.564
Finansielle anlægsaktiver	18.502.691	11.840.564
ANLÆGSAKTIVER	18.502.691	11.840.564
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	66.432	754.367
Tilgodehavender	66.432	754.367
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.282	297.709
Værdipapirer og kapitalandele	33.282	297.709
Likvide beholdninger	0	491
OMSÆTNINGSAKTIVER	99.714	1.052.567
AKTIVER	18.602.405	12.893.131

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.563.918	10.401.791
Overført resultat	1.987.771	1.479.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	17.780.089	12.107.384
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	577.359	779.488
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	577.359	779.488
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	238.624	0
Anden gæld	6.333	6.259
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	244.957	6.259
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	822.316	785.747
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	18.602.405	12.893.131
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme, som besiddes af selskabets kapitalandele, værdiansættes til dagsværdi på balancedagen, på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016/2017	2015/2016
3 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Andel af resultat i EV Bolig A/S	2.615.749	2.596.644
Andel af resultat i EV Boliginvest ApS	204.188	80.767
Andel af resultat i EV Bolig Erhverv A/S	22.725	12.562
Andel af resultat i EV Ejendomme A/S	2.919.465	0
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	5.762.127	2.689.973

NOTER

	2017	2016
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	1.438.773	1.188.773
Tilgang i årets løb	1.500.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	2.938.773	1.438.773
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	10.401.791	7.563.423
Årets resultatandele	5.762.127	2.689.973
Kapitalregulering i perioden	0	448.395
Udbytteudlodning	-600.000	-300.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	15.563.918	10.401.791
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>18.502.691</u>	<u>11.840.564</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EV Ejendomme A/S	50%	9.338.930	5.838.930
EV Bolig A/S	30%	40.491.100	8.719.163
EV Boliginvest ApS	30%	1.754.278	680.626
EV Bolig Erhverv A/S	27%	4.294.859	84.168

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.401.791	0	5.162.127	15.563.918
Overført resultat	1.479.393	0	508.378	1.987.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>12.107.384</u>	<u>-101.200</u>	<u>5.773.905</u>	<u>17.780.089</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	779.488	577.359	0
	<u>779.488</u>	<u>577.359</u>	<u>0</u>

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i den associerede virksomhed EV Bolig A/S samt dennes tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 0.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Bolig A/S samt dennes tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 88.541.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Boliginvest ApS. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 4.871.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Bolig Erhverv A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 13.986.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Ejendomme A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 10.774.

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i den associerede virksomhed EV Ejendomme A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 1.975.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed Leva Ejendomme A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 8.940.

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i den associerede virksomhed Leva Ejendomme A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 2.225.

Selskabet har kautioneret for långiver i den associerede virksomhed Leva Ejendomme A/S. Kautionsforpligtelsen udgør max. t.kr. 10.000 og er udnyttet 30/6 2017 med t.kr. 5.790.
